Presidente

PROVADO
016

Vereador Felipe César

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro à Empresa Viva Pinda, c/c ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal,

providências para reformar os banheiros do ponto de vendas de passes, localizados na Praça

Barão Homem de Melo.

REQUERIMENTO N° 322/2016
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO A EMPRESA VIVA PINDA. C/C AO
EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO MUNICIPAL, PROVIDENCIAS
PARA REFORMAR OS BANHEIROS DO PONTO DE VENDA DE
PASSES. LOCALIZADOS NA PRAÇA BARÃO HOMEM DE MELO.

PROTOCOLO GERAL N° 385/2016
Data: 29/02/2016 - Horário: 1 :57

11 1111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que os banheiros encontram-se deteriorados e precisam de reforma geral;

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie à Empresa Viva Pinda, c/c ao Excelentíssimo

Sr. Prefeito Municipal, providências para reformar os banheiros do ponto de vendas de passes,

localizados na Praça Barão Homem de Melo.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 2-de fevereiro de 2016

CARLOS EDUARDO DE 	RA-MAGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1